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Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, 
gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi 
misyonu ile hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği (TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum ku-
ruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap vere-
bilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal 
yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici 
olmayı hedefleyen TKYD; özel sektör, kamu kuruluşları, 
medya, düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve aka-
demik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal 
yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir.

Vizyon
Kurumsal yönetim konusunda uzmanlığına başvurulan 
referans kurum olmak.

Misyon
Kurumsal yönetim ilkelerinin ve anlayışının benimsen-
mesi, geliştirilmesi ve hayata geçirilmesi için liderlik et-
mek, rehberlik yapmak ve uygulama desteği sağlamak.

TKYD 
HAKKINDA

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin Değerli Üyeleri,
Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri 
üzerine inşa edilen, sizlerin değerli katkıları ile ülkemiz-
de en iyi uygulamaları ile hayata geçirilmesi için reh-
berlik yaptığımız kurumsal yönetim anlayışı açısından 
önemli bir yılı geride bıraktık. 
Sizlerin desteği ve değerli katkıları ile 14 Ocak 2016 
tarihinde dokuzuncusunu düzenlediğimiz TKYD Ku-
rumsal Yönetim Zirvesi, kurumsal yönetim alanında 
Türkiye’de ve uluslararası alanda gelişmeleri değer-
lendirmek ve gelecek yıl planlamalarını yapmak için 
bizlere çok güzel bir paylaşım ortamı sundu.  
Yönetim kurulları şirketlerin stratejik yol haritalarının 
hazırlanmasında, fırsatların değerlendirmelerinde ol-
duğu kadar kriz dönemlerinde de kritik bir rol üstle-
niyorlar. Bunun farkında olan bir sivil toplum kuruluşu 
olarak 2016 yılında faaliyetlerimizin odak noktasına 
“yönetim kurullarının gelişimlerini” aldık. Bu amaçla, 
2005 yılından bugüne sürdürdüğümüz yönetim kuru-
lu üyeliği ihtisas programlarına “TKYD Yönetim Kuru-
lu Serisi”ni ekledik. Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa 
Doğrusoy’un değerli katkıları ile hazırladığımız “Bağım-
sız Yönetim Kurulu Üyeleri Ücret Araştırması” raporu-
nu 14 Ocak 2016 tarihinde düzenlediğimiz 9. TKYD 
Kurumsal Yönetim Zirvesi’nde kamuoyuna açıkladık. 
İlgi ile karşılanan raporun ardından 24 Mart 2016 ta-
rihinde düzenlediğimiz Mali Genel Kurulumuz öncesi 
düzenlediğimiz “Yönetim Kurulu Üyeliği” panelinde 
serinin ikinci yayınını, “Yönetim Kurulları” raporunu ka-

tılımcılar ile paylaşıp, tartışmaya açtık. Rapordaki veri 
ve görüşler birbirinden değerli üyelerimizce tartışıldı ve 
sanırım çoğumuz için faydalı oldu.
Sivil toplum kuruluşlarına yönelik çalışmalarımız kap-
samında dernek ve vakıf statüsündeki kuruluşlara 
kurumsal yönetim derecelendirmesi yaparak yönetim 
yapılarını iyileştirmelerine yardımcı olmayı hedefledik. 
Çalışmamıza katılarak Kurumsal Yönetim Derecelen-
dirme Raporlarını alan sivil toplum kuruluşlarına işbir-
likleri için teşekkür ediyor, gelecek dönemde, oluştur-
dukları örnek yapıları diğer sivil toplum kuruluşları ile 
paylaşarak iyi örneklerin hızla artması için katkılarını 
sürdürmelerini rica ediyoruz. 
Yıllık olarak hazırlayarak siz değerli üyelerimiz ile pay-
laştığımız faaliyet raporumuz ile yıl içinde gerçekleş-
tirmiş olduğumuz faaliyetlerimizi size aktarırken aynı 
zamanda gelecek dönem planlamalarımız için sizlerin 
katkısını alabilmeyi amaçlıyoruz. İlerleyen sayfalarda 
2016 yılı faaliyetlerimiz ile ilgili detaylı bilgilere erişebi-
lirsiniz. 
Derneğimizin tüm çalışmalarında siz değerli üyeleri-
miz ile birlikte çalışabilmekten, sizlerin yakın desteğini 
almaktan her zaman mutluluk duyuyoruz. Her geçen 
gün kendini yenileyen, dünya ve ülke gündemini ya-
kından takip edip değişen ihtiyaçları gözeterek faali-
yetlerini planlayan ve aksiyon alan Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği, kurumsal yönetim kavramının ülke-
mizdeki referans noktası olma misyonu ile çalışmaları-
na devam edecek.

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI’NIN MESAJI

Saygılarımla,
Hurşit ZORLU
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ORGANİZASYON 
YAPISI
Yönetim Kurulu 
Hurşit Zorlu 
Yönetim Kurulu Başkanı
Anadolu Grubu İcra Başkanı

1959 yılında doğdu. Yüksek öğrenimini İstanbul Üniversitesi İktisat Fakülte-
si’nde tamamladı. Toz Metal ve Türk Hava Yollarında çeşitli görevlerde bu-
lunduktan sonra 1984 yılında Anadolu Grubu’na bağlı Efes İçecek Grubunda 
Pazarlama uzmanı göreve başladı.  Efes İçecek Grubu’ndaki kariyeri boyunca 
sırası ile Pazarlama şefi, Proje Geliştirme Müdür Yardımcılığı, Proje Geliştirme 
Müdürlüğü, İş Geliştirme ve Yatırımcı İlişkileri Direktörlüğü gibi çeşitli görevler üs-
tlendi. 2000-2008 yılları arasında Efes İçecek Grubu Mali İşler ve Yatırımcı İlişkil-
eri Direktörlüğü, 2008-2013 yılları arasında Anadolu Grubu Mali İşler Başkanlığı 
görevlerini yürüttü. Ocak 2017’de Anadolu Grubu İcra Başkanı görevine atanan 
M. Hurşit Zorlu, Anadolu Grubu’nun çeşitli şirketlerinde de Yönetim Kurulu üyesi 
olarak görev yapmaktadır. Ayrıca TKYD’nin Yönetim Kurulu Başkanı olup, TÜY-
İD’de yönetim kurulu üyesi olarak görev üstlenmiştir.

İlhami Koç  
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Anadolu Sigorta Genel Müdürü

1986 yılında A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun olan Koç, aynı yıl Türki-
ye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda göreve başlamıştır. Ekim 1994 
tarihinde İş Bankası Menkul Kıymetler Müdürlüğü’ne Müdür Yardımcısı olarak 
atanmıştır. 1997 yılında İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye Sermaye Piyasaları 
ve Portföy Yönetiminden sorumlu Birim Müdürü olarak atanmış, 1999 yılında 
aynı kurumda Genel Müdür Yardımcılığı’na yükselmiştir.11 Eylül 2001 tarihin-
de İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Genel Müdürlüğü görevine 
atan İlhami Koç, 28 Nisan 2002 tarihinde de İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 
Genel Müdürlüğü’ne atanmıştır. Halen İstanbul Menkul Kıymetler Borsası ve 
Vadeli İşlemler Borsası’da yönetim kurulu üyesi, Camiş Menkul Değerler, Maxis 
Securities ve Efes Varlık şirketlerinin yönetim kurulu başkanı olan İlhami Koç, İş 
Girişim Sermayesi ve İş Portföy Yönetimi şirketlerinin de yönetim kurulu üyesidir. 
30 Ocak 2013 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcılığına 

yükselmiştir. İlhami Koç Ekim 2016’da Anadolu Sigorta Genel Müdürü olmuştur.

Gür Çağdaş 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Doğuş Holding Grup Şirketleri Yönetim Kurulu Üyesi

1962 yılında doğan Gür Çağdaş, 1983 senesinde İstanbul Üniversitesi Si-
yasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun olmuştur. 1985 yılında İstanbul Üniversitesi 
İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsü’nde yüksek lisansını tamamlamıştır. 
1986-1988 yılları arasında Eczacıbaşı Menkul Değerler’de Yatırım Uzmanı olarak 
çalışan Çağdaş, 1988 yılında Vakıflar Bankası İstanbul Menkul Kıymetler Merkez-
ini kurarak 1990 yılına kadar bu kurumun yöneticiliğini yapmıştır. Mayıs 1990’da 
Doğuş Grubu bünyesine katılan Çağdaş; Birleşik Türk Körfez Bankası’nda Ser-
maye Piyasası Grubu Müdürü olarak çalışmaya başlamıştır. 1991-1994 seneleri 
arasında Garanti Menkul Kıymetler A.Ş.’de; 1994-1997 seneleri arasında Ga-
ranti Yatırım ve Ticaret Bankası’nda Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır. 
Haziran 1997’de Garanti Portföy Yönetimi A.Ş.’nin Genel Müdürlüğü görevi-
ni atanan Gür Çağdaş; Ocak 2012 itibariyle şirketin Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilliğine daha sonra 2014 yılı itibariyle ise Yönetim Kurulu Başkanlığına atan-

mıştır. Çağdaş 01 Ocak 2016 itibariyle Doğuş Holding bünyesinde Başkan Danışmanlığına atanmış olup mev-
cut görevine ek olarak; Doğuş Otomotiv ve Servis Tic. A.Ş., Doğuş Enerji Toptan Elektrik Tic. A.Ş. ve Doğuş 
Sigorta Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliklerini sürdürmektedir. Şubat 2007 - 2014 tarihleri arasında Türkiye 
Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği’nin (KYD) Başkanlığını yürütmüş olup aynı zamanda European Fund 
and Asset Management Association’da (EFAMA) Türkiye’yi temsilen bulunmuştur. Halen Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği’nde (TKYD) Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

Ali Aydın Pandır   
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ali Pandır, İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü mezunudur.
Kariyerine Tekersan Jant Sanayii’nde başlayan Pandır, 1984-1989 yılları arasın-
da Otokar’da Üretim Müdürü ve 1982-1984 yılları arasında Koç Holding’de Pro-
je Mühendisi olarak görev yaptı.
1990-1993 yılları arasında General Motors’da 1993-1996 yılları arasında ise 
Opel Almanya’da çalışan Ali Pandır, yurtdışındaki kariyerini 1996-2006 yılları 
arasında General Motors’un Endonezya, Singapur, Çin gibi farklı ülkelerdeki 
fabrikalarında Genel Müdür ve CEO pozisyonlarında tamamladı.
2006 yılında Türkiye’ye dönen ve 2012 yılına kadar Tofaş CEO’su ve Tofaş 
Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapan Ali Pandır, ardından Fiat Türkiye ülke 
başkanı görevini üstlendi. Çalışma hayatında 33 yılı geride bırakan Ali Pandır, 
Kasım 2013‘te Erdemir Grubu Yönetim Kurulu Başkanı olarak göreve gelmiş, 
Ocak 2017’de bu görevinden ayrılmıştır.

Nevra Özhatay   
Yönetim Kurulu Saymanı
Çimsa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü

Boğaziçi Üniversitesi İşletme lisans eğitiminin ardından İngiltere Exeter Üniversi-
tesi’nde MBA yapan Nevra Özhatay 1994 yılında Sabancı Holding Çimento Gru-
bu’nda Finans Uzmanı olarak çalışmaya başlamıştır. 1996 yılında Akçansa’da 
Yönetim Destek Müdürü olan Özhatay, 1998 yılında Strateji ve İş Geliştirme 
Uzmanlığı’na, 2000 yılında Planlama ve Kontrol Müdürlüğü’ne 2004 yılında ise 
Strateji ve İş Geliştirme Müdürlüğü’ne, 2008 yılında itibaren Lojistik, Strateji ve İş 
Geliştirme Direktörlüğü’ne atanmıştır. Özhatay 01 Ocak 2009 tarihinden itibaren 
Çimsa Mali İşler Genel Müdür Yardımcılığı görevini üstlenmiştir. 01 Haziran 2013 
tarihinden geçerli olmak üzere Beyaz Çimento ve Özel Ürünler Genel Müdür 
Yardımcılığına atanmıştır. 01 Eylül 2014 tarihinde Çimsa Genel Müdürü görevine 
atanan Nevra ÖZHATAY bu görevini halen sürdürmektedir.
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Av. Kayra Üçer  
Yönetim Kurulu Sekreteri
Hergüner Bilgen Özeke Avukatlık Ortaklığı, Ortak

Av. Kayra Üçer, Hergüner Bilgen Özeke Avukatlık Ortaklığı’nın Şirketler Hukuku 
alanında faaliyet gösteren ortaklarındandır. Aralarında satın alma ve birleşmeler, 
iş hukuku, rekabet ve yolsuzlukla mücadele konularının da bulunduğu Şirketler 
Hukuku’nun tüm alanlarında geniş kapsamlı projelerde yer almaktadır. Türkiye 
Kurumsal Yönetim Derneği, ILI İstanbul Hukuk Derneği ve Şeffaflık Derneği’nde 
yönetim kurulu üyesi olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Fatma Füsun Akkal Bozok  
Yönetim Kurulu Üyesi
Yapı Kredi Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

Füsun Akkal Bozok, akademik eğitimini İstanbul Üniversitesi İşletme Fakülte-
sinden lisans, Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi’nden yüksek lisans 
derecesi ve İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden doktora derecesi alarak 
tamamlamıştır.İş hayatına 1980 yılında Arthur Andersen denetim şirketi bünye-
sinde başlamıştır. 1983’te Koç Grubu’na katılarak önce Denetim ve Mali Grup 
bölümünde Denetim Uzmanı ve Koordinatör Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 
1992’de atandığı Denetim ve Mali Grup Koordinatörlüğü görevini 11 yıl boyunca 
sürdürmüştür. 2003-2006 yılları arasında Finansman Grubu Direktörlüğü yapan 
Akkal, Eylül 2005 tarihinden bu yana da Yapı Kredi Bankası’nda Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görevini sürdürmektedir. Halen Banka’nın İç Sistemleri’nden so-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi, Denetim Komitesi ve Kredi komitesi üyesi olarak 
görevlendirilen Akkal, aynı zamanda Koç Finansal Hizmetler ve Yapı Kredi B Tipi 
Yatırım Ortaklığı’nda Yönetim Kurulu Üyesi’dir. Diğer taraftan Sabancı Üniversi-

tesi’nde Denetim ve Uluslararası Muhasebe dersleri vermekte olup TKYD, TİDE, Türkiye Muhasebe Uzmanları 
Derneği ve Boğaziçi Mezunlar Derneği üyesidir.

Orhan Turan   
Yönetim Kurulu Üyesi
ODE Yalıtım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

ODE Yalıtım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, TÜSİAD Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi ve TÜSİAD Sektörel Politikalar ve Sektörel Kuruluşlar ile İlişkiler Komi-
syon Başkan Yardımcılığı, Türkonfed Yönetim Kurulu Üyesi, Sedefed Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı, İKMİB Yönetim Kurulu Üyesi, TKYD (Türkiye Ku-
rumsal Yönetim Derneği) Üyesi görevlerini yürütmektedir. 1984 yılında ODE 
Yalıtım A.Ş. firmasını kuran Turan, 1981 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Makine 
Mühendisliği bölümünü bitirdi, 1982 yılında Marmara Üniversitesi İşletme Yük-
sek Lisansı’nı tamamladı. IZODER’in kurulmasında aktif rol alan Turan 1997-
1999 yılları arası İZODER’in başkanlığını yürüttü. İMSAD’ın (İnşaat Malzemesi 
Sanayicileri Derneği) 2007 – 2011 arası 2 dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı 
yaptı. MMO, TTMD, TÜGİAD, TÜSİAD, TÜRKONFED, SEDEFED derneklerinde 
aktif rol alan Turan aynı zamanda Marmara Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniver-
sitesi’nde lisansüstü seviyesinde dersler verdi. TUGİAD’ın yayınladığı “Genç Gi-

rişimcilerin Başarı Sırları” adlı kitapta yer alan Turan, 2007 yılında Ernst & Young, Fortis, CNN Türk, Milliyetin 
düzenlediği yarışmada “Yılın Girişimcisi” ödülünü aldı, Monte Carlo’da düzenlenen “Dünya Yılın Girişimcisi” 
yarışmasında Türkiye’yi temsil etti.

Tevfik Bilgin  
Yönetim Kurulu Üyesi
Nuh Çimento Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Nuh Çimento Grubu Yönetim Grubu Başkanı olan Tevfik Bilgin, 1967 yılında 
Aydın’da doğmuştur. Lisans derecesini Orta Doğu Teknik Üniversitesi İdari Bilin-
ler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden, yüksek lisansını ise ABD’de Iowa 
Üniversitesinde işletme alanında almıştır. Bilgin, 1992-1995 yılları arasında Baş-
bakanlık Hazine Müsteşarlığı’nda Bankalar Yeminli Murakıp Yardımcılığı, 1995-
2001 yılları arasında Bankalar Yeminli Murakıbı, 2001 – 2003 yılları arasında 
Anadolu Endüstri Holding’de Finans Şirketlerinden Sorumlu Mali İşler Koordi-
natör Yardımcılığı yapmıştır. Bilgin, 2003 yılında Halk Bankası Genel Müdürü 
olmuş ve 2003 Aralık ayında ise BDDK Başkanı ve TMSF Başkanlığına seçilm-
iştir. Nisan 2006’da tekrar 6 yıllığına BDDK Başkanı olarak seçilmiş olup, 2012 
yılına kadar bu görevini sürdürmüştür.

Uğur Bayar  
Yönetim Kurulu Üyesi
Credit Suisse İstanbul Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, CEO

9 Eylül 1964 yılında İstanbul’da dünyaya gelen Uğur Bayar; State University of New 
York, Uygulamalı Matematik ve İstatistik bölümünden mezun oldu. Kariyerine Müdür 
olarak Citibank’ta başladı. 1992-1995 yılları arasında T.C. Başbakanlık Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığı’nda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığını yürüttü. 1995-1996 
yılları arasında ise Genel Müdür Yardımcısı olarak Yatırımbank’ta çalıştı. 1996 yılın-
da T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nda Başkan Vekilliğini yürüttü. 
Aynı zamanda Erdemir, Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş.’de Yönetim Kuru-
lu Başkanlığını yaptı. 1996-1997 yılları arasında Uluslararası İşletme Danışmanlığı 
yaparken Radikal Gazetesi’nde köşe yazarı olarak çalıştı. Haziran-Ağustos 1997 
ayları arasında Starteji Securities Inc. Yönetim Kurulu üyesi, 1998-1999 yılı arasın-
da Türk Telekom A.Ş.’de Yönetim Kurulu üyesi, 2000-2002 yılları arasında Türk 
Havayolları Yönetim Kurulu üyesi olarak görevlerini yürütürken Türk Telekom İhale 
Komisyonu’nda başkanlık yaptı. Ayrıca 1997-2002 yılları arasında T.C. Başbakanlık 

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nı yürüttü. 2002-2004 yılları arasında Pekin&Bayar Danışmanlık Ltd. şirketinde Kıdemli 
Ortak oldu. 2004-2008 yılları arasında Credit Suisse First Boston (Europe) Ltd. İstanbul Temsili Ofisi’nde Yönetim 
Müdürü ve Kıdemli Danışman olarak çalıştı. Halihazırda Credit Suisse İstanbul Menkul Değerler A.Ş.’de Yönetim 
Kurulu Başkanı, Yönetici Direktör ve CEO olarak görevini sürdürmektedir.

Feyhan Yaşar   
Yönetim Kurulu Üyesi
Yaşar Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili

İzmir Amerikan Kız Koleji ve Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi mezunu 
olan Emine Feyhan Yaşar, 9 Eylül Üniversitesi’nde İktisat Anabilim dalında yük-
sek lisans yapmıştır. Çalışma hayatına 1978 yılında DYO Boya A.Ş.’de Endüstri-
yel İlişkiler Uzmanı olarak başlayan Feyhan Yaşar, İnsan Kaynakları Yönetimi 
üzerine özel ihtisas yapmıştır. Daha sonra Yaşar Holding’de Personel İlişkileri 
Koordinatörlüğü, Turizm Koordinatörlüğü, İcra Kurulu üyeliği ve topluluğa bağlı 
şirketlerin yönetiminde Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini 
üstlenmiştir.1997 – 2003 yılları arasında Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili olarak görev yapan Feyhan Yaşar, 2004- 2009 arası Yaşar Holding; Pınar 
Süt, Pınar Et, Pınar Su Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. 2009 
yılından bu yana Hedef A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, HDF FZCO Yönetim Kurulu 
Başkanı, TOBB İçecek Meclisi Başkanı, DEIK Danimarka İş Konseyi Başkanı, 
TÜSİAD Üyesi, ATC Yönetim Kurulu Üyesi, Gıda Bankacılığı Derneği Kuru-

cu Üye ve Yönetim Kurulu Üyesi, SEV Mütevelli Heyet Üyesi ve BÜVAK Mütevelli Heyet Üyesi görevlerini 
sürdürmektedir. 
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Barış Dinçer   
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Pwc Türkiye, Kamu Sektörü Lideri

Barış Dinçer, Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nda başladığı kariyer-
ine, sırasıyla Dünya Bankası, Harvard Üniversitesi Harvard Elektrik Politikaları 
Grubu ve OECD’de devam etmiştir. 2009-2012 yılları arasında OECD Paris 
genel merkezinde Kurumsal Yönetim üzerine Global Network on Privatization 
and Corporate Governance of State Owned Enterprises, Eurasia Group on 
Corporate Governance for Capital Market Development, Asia Network on Cor-
porate Governance of SOEs gibi uluslararası projeleri yönetmiştir. Galatasaray 
Üniversitesi İşletme Bölümünde Lisans, ABD Fulbright, Birleşik Krallık Cheve-
ning ve Alman Baden Württemberg Bursları vasıtasıyla Bilkent Üniversitesi, 
Pforzheim Üniversitesi ve City Üniversity London’da işletme ve ekonomi alan-
larında yüksek lisans eğitimi almış olup Hacettepe ve Harvard üniversitelerinde 
doktora çalışmalarına devam etmiştir. Barış Dinçer BİS Enerji Elektrik Üretim 
A.Ş.’de genel müdür yardımcılığı görevinin ardından ARGE Danışmanlık şirke-

tine yönetici ortak olarak katılmıştır. Şu an Pwc Türkiye’de Kamu Sektörü Lideri olarak çalışmaktadır. İngilizce, 
Fransızca ve Almanca bilmektedir.

Aydın Buğra İlter  
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
İlter, Turan & Argun Hukuk Bürosu, Ortak

Dokuz Eylül Hukuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 1999 yılından mezun 
olmuştur. İlter, Turan & Argun Hukuk Bürosu’nun ortağıdır ve İzmir Barosu’na 
kayıtlı olarak avukatlık yapmaktadır. Mesleğinin icrası sırasında ekonomi hukuku, 
özel hukuk ve işletme alanlarında yüksek lisans programlarına katılmıştır. Sınai 
ve ticaret şirketlerine kurumsal müşavirlik hizmetleri konusunda faaliyet göster-
mektedir ve ağırlıklı olarak otomotiv, inşaat ve gayrimenkul endüstrilerine hizmet 
vermektedir. Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, Ege Genç İşadamları Derneği, 
Aile İşletmeleri Derneği, ICC Türkiye Milli Komitesi ve DEİK üyesidir.

Ömer Eryılmaz    
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürü

1964 Giresun doğumlu olan Sn. Eryılmaz, üniversite öğrenimini İstanbul Üniver-
sitesi İşletme Fakültesi’nde tamamlamış, çalışma hayatına 1986 yılında Sınai 
Yatırım Bankası’nda başlamış ve 1999 yılında Mali Kontrol Müdürü olmuştur. 
2002 yılı itibarıyla TSKB’de Risk Yönetimi Müdürlüğü’nü sürdüren Sn. Eryılmaz, 
2003 yılında Teftiş Kurulu Başkanlığı’na terfi etmiş, 27 Ocak 2006 tarihinde 
Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır. Ocak 2017’de Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürü olmuştur. 29 Mayıs 2014 tarihinde, II-17.1 
sayılı SPK’nın Kurumsal Yönetim Tebliği çerçevesinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü 
Yöneticisi seçilen Sn. Eryılmaz Kurumsal Yönetim Komitesi üyesidir.

Av. Ümit İhsan Yayla  
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Ümit Yayla Avukatlık Bürosu, Avukat

1994- 2002 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu’nda uzman hukukçu olarak 
görev yapmıştır. Kurucuları arasında yer aldığı Merkezi Kayıt Kuruluşunda Baş 
Hukuk Müşavirliği ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. Türk Ti-
caret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu’nun hazırlık çalışmalarında ve kaydi 
sistem, anonim şirket genel kurul ve yönetim kurulları, kredi teminat düzenle-
meleri, yatırımcıların korunması konularında ve bunlara ilişkin ikincil düzenleme 
ekiplerinde görev almıştır.
İstanbul Barosu ve TKYD üyesi olan Ümit Yayla şirketler hukuku alanında yük-
sek lisans derecesine sahip olup, halen kurucusu ve yönetici olduğu avukat-
lık bürosunda yerli ve yabancı müvekkillere finansal hukuk ve şirketler hukuku 
konusunda avukatlık ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

Doç. Dr. M. Çağlar Manavgat  
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Öğretim Görevlisi

1983 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. Avukatlık stajını 
tamamladıktan sonra Ankara Barosuna kaydoldu.
1986 yılında Sermaye Piyasası Kurulu’nda göreve başladı. 1989 yılında uzman 
hukukçu, 1996 yılında başuzman hukukçu oldu. 1998 yılında Hukuk İşleri Daire 
Başkan Yardımcılığına atandı. 2001 yılından 2006 yılı sonuna kadar Hukuk İşleri 
Daire Başkanlığı görevini sürdürdü.
Ankara Üniversitesi Özel Hukuk Anabilim Dalında yürüttüğü yüksek lisans çalışma-
larını 1988 yılında tamamladı. Daha sonra 1996 yılında, aynı bölümde yürüttüğü 
doktora çalışmalarını tamamlayarak, hukuk doktoru unvanını aldı. 2009 yılında 
Ticaret Hukuku alanında doçent oldu.
2007 Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde başladığı görevine devam etmekte-
dir. Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde lisans düzeyinde Ortaklıklar Hukuku, 
Kıymetli Evrak Hukuku, Sermaye Piyasası Hukuku, Finansal Kurumlar Hukuku; 

yüksek lisans düzeyinde Sermaye Piyasası ve Piyasanın Kötüye Kullanılması; doktora düzeyinde Anonim Ortaklık 
Malvarlığının Korunması; Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Sermaye Piyasası Hukuku derslerini vermektedir.
Ticaret hukuku ve sermaye piyasası hukuku alanında yayımlanmış kitap ve makaleleri bulunmaktadır.

Selim Oktar   
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
StartejiCo. Kurucu Ortak

StratejiCo.’nun (eski adıyla Strateji|MORI) Kurucusu ve Genel Müdürü olan Se-
lim Oktar, uluslararası araştırma ve strateji alanlarında 30 yılı aşkın girişimcilik 
deneyimine sahiptir. İş dünyasında, stratejik planlama, pazar araştırması, si-
yasi danışmanlık, çatışma yönetimi ve uluslararası iş geliştirme gibi konularda 
danışmanlık ve proje yönetimi hizmetleri sunan şirketler kurmuş ve yöneticiliği-
ni yapmıştır. 2005 ve 2011 yılları arasında, Azerbaycan, Moldova, Gürcistan, 
Kazakistan, Özbekistan ve Rusya’da reklam ve iletişim projeleri yürütmüştür. 
İş dünyasındaki görevlerinin yanı sıra, Oktar üst düzey siyasiler için kampany-
alar düzenlemiş ve yürütmüştür. Eski cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın ilk seçim 
kampanyasını düzenleyen isim olmuştur. Ayrıca, Arap Baharı’ndan hemen son-
raki Tunus seçimlerinde siyasi danışman olarak görev almıştır. Oktar, içlerinde 
Koç Şirketler Grubu, Savunma Müsteşarlığı, IFC, Anadolu Efes ve TeliaSonera 
gibi kurum ve kuruluşların bulunduğu çok sayıda müşteriye stratejik iletişim 

danışmanlık hizmeti sunmuştur. 1984 yılında Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi bölümünden mezun olan Selim 
Oktar, Koç Üniversitesi’nde çatışma yönetimi ve stratejik düşünme üzerine MBA dersleri vermiştir.
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İdil Gürdil  
Denetim Kurulu Başkanı
KPMG Türkiye

Dr. Kemal Erol  
Denetim Kurulu Sözcüsü
Dr. Kemal Erol Hukuk Bürosu

Ali Kamil Uzun  
Denetim Kurulu Asıl Üyesi
Deloitte Türkiye

Adnan Akan  
Denetim Kurulu Asıl Üyesi
Pricewaterhouse Coopers

Zeynep Okuyan Gökyılmaz  
Denetim Kurulu Asıl Üyesi
Ernst & Young Türkiye

Av. Hamdi Tolga Danışman  
Denetim Kurulu Yedek Üyesi
Hergüner Bilgen Özeke Avukatlık 
Ortaklığı, Ortak

Fikret Sebilcioğlu  
Denetim Kurulu Yedek Üyesi
Cerebra Denetim ve Danışmanlık, Ortak

Av. Dr. Umut Kolcuoğlu  
Denetim Kurulu Yedek Üyesi
Kolcuoğlu Demirkan Koçaklı Hukuk 
Bürosu

Denetim Kurulu 
Nursel İlgen   
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
TAV Havalimanları Holding A.Ş. Yatırımcı İlişkileri Direktörü, CFA

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İşletme Bölümü’nden 1997 senesinde me-
zun olduktan sonra çalışma hayatına Ata Yatırım’da başladı. 1997-2002 arasında 
Ata Yatırım’da portföy yöneticisi ve kıdemli analist olarak görev yaptı. İlgen, 2002-
2006 yılları arasında ise İş Yatırım Araştırma Departmanı’nda bölüm yöneticisi olarak 
görev aldı. Şirket, sektör ve makro ekonomik bazlı araştırma raporlarının hazırlan-
ması ile yerli ve yabancı kurumsal yatırımcılara sunumlarının gerçekleştirilmesinin 
yanı sıra halka arz ve özelleştirme projelerinde de görev aldı. 2006 yılında katıldığı 
TAV Havalimanları’nda halka arz sürecinde aktif görev aldı ve Yatırımcı İlişkileri 
Departmanı’nı kurarak bu bölümde çeşitli hisse satış işlemleri dahil olmak üzere 
çalışmalarını devam ettirdi. Yatırımcı İlişkileri alanında Thomson Extel tarafından yerli 
ve yabancı finans kuruluşları arasında yapılan oylamada Türkiye’de yatırımcı ilişkileri 
yetkilisi alanında 2010, 2012 ve 2014’de birinci; 2009 ve 2011’de ikinci seçilmiştir. 
Avrupa Ulaştırma sektöründe yapılan benzer bir çalışmada İlgen, Yatırımcı İlişkileri 

alanında 2012 ve 2014 yıllarında Avrupa ikincisi ünvanını kazanmıştır. Chartered Financial Analyst (CFA), SPK İleri 
Düzey ve Kurumsal Yönetim derecelendirme lisanslarına sahiptir. TÜYİD Başkan Yardımcısı olan İlgen’in, CFA Insti-
tute, CFA Society of Istanbul, TKYD, Professional Women’s Network üyelikleri bulunmaktadır.

Can Çaka  
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Anadolu Grubu Mali İşler Başkanı

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nden lisans diplomasına ve yine aynı üniversitenin İdari 
Bilimler Bölümü’nden yüksek lisans derecesine sahip olan Can Çaka kariyerine 
1994 yılında İş Analisti ve Sistem Mühendisi olarak başladı, çeşitli şirket ve pro-
jelerde görev aldı. 
Anadolu Grubu’na 1997 yılında Anadolu Efes Yurtdışı Yatırımlar biriminde Finans 
Uzmanı olarak katılmış olup, 1997 - 2005 yılları arasında Finans Uzmanı, Efes 
Ukrayna Bira Fabrikası’nda Finans ve İdari İşler Müdürü, Efes Bira Grubu Strateji 
ve İş Geliştirme Müdürü, Mayıs 2005 - Mart 2008 yılları arasında Efes Bira Grubu 
Strateji ve İş Geliştirme Direktörü gibi çeşitli pozisyonlarda görev aldı. Çaka, Nisan 
2008 - Aralık 2012 tarihleri arasında arasında Anadolu Efes Mali İşler ve Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü olarak görev yaptı. Ocak 2013 tarihinde Anadolu Grubu Mali 
İşler Başkanı (CFO) görevini üstlenen Çaka, halen bu görevini sürdürmektedir.

Mustafa Doğrusoy    
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
MD Yönetim ve Strateji Danışmanlık

1981’de Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Mühendis, 1983’de İstanbul Üniver-
sitesi İşletme Fakültesi Lisansüstü eğitimden MBA derecesi ile mezun oldu. 
Yönetim, Strateji ve Yatırım Danışmanı olarak şirketlere; Kurumsal Yönetim, Ku-
rumsal Risk Yönetimi, Kurumsal Finansman, Aile Şirketleri ve Kurumsallaşma 
konuları, Türk Ticaret Kanununun şirketlerde uygulanma süreçlerinde ve Bor-
sa şirketlerine Sermaye Piyasası mevzuatları konularında destek vermektedir. 
Finansman, ortak bulunması, şirket değerleme, şirket birleşme, devir ve satın 
almalarının gerçekleştirilmesi projelerinde çalışmaktadır. Uzun yıllardan bu yana 
Türkiye’nin saygın kuruluşlarında İcra Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev almakta, Yönetim Kurullarına danışmanlık yapmaktadır. Ayrıca Bor-
sa şirketlerinden Garanti Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Doğuş Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye) olarak görev almaktadır. 
2006 yılından bu yana Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği üyesi olup, değişik 

dönemlerde Aile Şirketleri Çalışma Grubu, Sermaye Piyasası Çalışma Grubu, Sivil Toplum Kuruluşları Çalışma 
Grubu, Siyasette Kurumsal Yönetim Çalışma Grubunda görev almıştır.
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İdari Kadro

Hande Gürtepe   
Proje ve Eğitim Müdürü

İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 2004 
mezunudur. Üniversite eğitiminin ardından ulusal ve uluslararası markalara iletişim 
danışmanlığı yapan ajanslarda görev almıştır. Temmuz 2012’den bu yana TKYD 
idari kadrosunda görev almaktadır. TKYD bünyesinde faaliyet gösteren çalışma 
gruplarının koordinasyonu, eğitim programlarının düzenlenmesi, iletişim araçlarının 
takibinden sorumludur.

Ahmet Balcılar  
İdari İşler Müdürü

2003 Ocak ayında TKYD İdari İşler Sorumlusu olarak çalışmaya başlamıştır. 
2005-2008 yılları arasında UNDP İstanbul proje program fi nans direktörü, 1999-
2003 yılları arasında Üniversal Yönetim Danışmanlığı kuruluşunda fi nans sorum-
lusu olarak görev almıştır. 1996-1999 yılları arasında JJ Holding A.Ş. kuruluşunda 
muhasebe sorumlusu olarak görev yapmıştır. 1990-1994 yılları arasında Özgüç 
YMM kuruluşunda muhasebe sorumlusu olarak çalışmıştır. 1990 yılında Kabataş 
Ticaret Lisesi’nden muzun olmuştur.

Derneğin Genel Sekreterlik görevine 22 Temmuz 2003 yılında gelen Güray Karacar 31 Mayıs 2016 tarihinde 
Genel Sekreterlik görevinden istifa etmiştir. Genel Sekreterlik görevine Haziran 2016’da Feyza Turan atanmıştır.

Dış İlişkiler ve Eğitim Müdürü olarak 26 Nisan 2014 tarihinde göreve başlayan Başak Muştu 30 Nisan 2016 
tarihinde bu görevinden istifa etmiştir.

Muhsin Mengütürk  
Danışma Kurulu Üyesi
Doğuş Holding A.Ş., 
Yönetim Kurulu Üyesi

Haluk Alacaklıoğlu  
Danışma Kurulu Üyesi
Family Business Cons., Kurucu

Aclan Acar  
Danışma Kurulu Üyesi
Doğuş Otomotiv, 
Yönetim Kurulu Başkanı

Ümit Hergüner  
Danışma Kurulu Üyesi
Hergüner Bilgen Özeke Avukatlık Ortak-
lığı, Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı

Tayfun Bayazıt  
Danışma Kurulu Üyesi
Bayazıt Yönetim Danışmanlık Hizmetleri 
Ltd. Şti., Kurucu

Muharrem Yılmaz
Danışma Kurulu Üyesi
Sütaş Grubu, Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Göçmen  
Danışma Kurulu Üyesi
Sabancı Holding, CEO

Cem Uşaklı  
Danışma Kurulu Üyesi
Truva Capital, Ortak

Yılmaz Argüden  
Danışma Kurulu Üyesi
ARGE Danışmanlık, 
Yönetim Kurulu Başkanı

Danışma Kurulu 
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Üye Profi li

Üyelik türüne göre dağılım

Bireysel Üye Kurum Temsilcisi Onursal Üye

417 167 7

71% 

28% 

1% 

Bireysel	Üye

Kurum	Temsilcisi

Onursal	Üye

Cinsiyete göre dağılım

72% 

28% 

Erkek

Kadın

Erkek Kadın

423 168

15% 

63% 

22% 

Holding

Anonim	Şirket

Limited	 Şirket

Şirket yapısına göre dağılım

Holding Anonim Şirket Limited Şirket

88 372 131

Sektöre göre dağılım

Banka ve Kredi Kuruluşu 43

Danışmanlık Şirketi 101

Denetim Şirketi 17

Derecelendirme Şirketleri 7

Diğer 8

Diğer Finans Kuruluşları 21

Eğitim ve Yayın 19

Enerji 15

Holding 46

Hukuk 44

İletişim ve Bilgi İşlem 25

İnşaat 42

Nakliye ve Ulaşım 16

Otomotiv 22

Pazarlama 14

Sağlık 6

Sanayi ve Enerji 62

Sigorta Kuruluşu 14

Tarım ve Gıda 37

Teknoloji 4

Tekstil ve Ev Gereçleri 18

Turizm 10

7% 

17% 

3% 

1% 

1% 

4% 3% 
3% 

8% 7% 

4% 

7% 

3% 
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Şirket içindeki göreve göre dağılım

Eğitim durumuna göre dağılım

9% 
3% 

19% 

7% 

3% 

9% 9% 

41% 

Avukat

CEO

Danışman

Genel	Müdür

Ortak

YK	Başkanı

YK	Üyesi

Yönetici

9% 
3% 

19% 

7% 

3% 

9% 9% 

41% 

Avukat

CEO

Danışman

Genel	Müdür

Ortak

YK	Başkanı

YK	Üyesi

Yönetici

Avukat 50

CEO 20

Danışman 115

Genel Müdür 41

Ortak 19

YK Başkanı 52

YK Üyesi 54

Yönetici 240

3% 

87% 

1% 
9% 

Doktora

Lisans

Lise

Yüksek	Lisans

3% 

87% 

1% 
9% 

Doktora

Lisans

Lise

Yüksek	Lisans

Doktora 15

Lisans 517

Lise 4

Yüksek Lisans 55

Diğer dernek üyeliklerine göre dağılım

Hissedar profi li

29% 

2% 
2% 

0% 6% 

0% 

0% 

1% 

2% 

0% 

9% 

2% 

0% 

1% 

46% 

DİĞER

GYİAD
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Panellere Göre Katılımcı Dağılımı

FAALİYETLER
IX. Kurumsal Yönetim Zirvesi

14 Ocak 2016 tarihinde Sabancı Center’da düzen-
lenen IX. Kurumsal Yönetim Zirvesi’ne 739 kişi katıldı. 

Zirvenin ana oturumunda G20 sürecini ele alırken, eş 
zamanlı oturumlarda OECD Kurumsal Yönetim İlkel-

eri’nde oluşan değişiklikler ve aile şirketlerindeki ku-
rumsallaşma çalışmaları geniş bir konuşmacı katılımıy-
la tartışmaya açıldı. Merakla beklenen “Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi Ücret Araştırması” raporu 
da ilk kez zirvede açıklandı.

26% 

25% 

49% 

Panellere	Göre	Katılımcı	Dağılımı

«Aile	Şirketlerinde	 Sürdürülebilirlik:	Yarın	Kim	
Ayakta	Kalacak?»	Paneli	 katılımcı	sayısı

«Yeni	OECD	Kurumsal	Yönetim	İlkeleri’nin	 Türk	
Sermaye	 Piyasasına	Yansımaları»	Paneli	 katılımcı	
sayısı

«G20	Senesinde	Türkiye-Tecrübeler	ve	G20	Sonrası	
İçin	Hedefler»	ana	oturumu	katılımcı	sayısı
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«Aile	Şirketlerinde	 Sürdürülebilirlik:	Yarın	Kim	
Ayakta	Kalacak?»	Paneli	 katılımcı	sayısı

«Yeni	OECD	Kurumsal	Yönetim	İlkeleri’nin	 Türk	
Sermaye	 Piyasasına	Yansımaları»	Paneli	 katılımcı	
sayısı

«G20	Senesinde	Türkiye-Tecrübeler	ve	G20	Sonrası	
İçin	Hedefler»	ana	oturumu	katılımcı	sayısı

6. Kurumsal Yönetim Ödülleri sahiplerini buldu 

Zirvede TKYD’nin geleneksel olarak düzenlediği “Ku-
rumsal Yönetim Ödülleri”, Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından lisanslanan kuruluşlarca sağlanan “Kurum-
sal Yönetim Derecelendirme Notları” doğrultusunda 
bu yıl 6’ncı kez sahipleri buldu. 6. Kurumsal Yönetim 
Ödülleri’nde “En Yüksek Kurumsal Yönetim Dere-
celendirme Notuna Sahip İlk 3 Şirket” sıralamasında ilk 
sırada Anadolu Efes yer alırken, ikinci sırada TSKB ve 
TAV, üçüncü sırada ise Aksa Akrilik Kimya yer aldı.

“En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme Nota 
Sahip Halka Açık Olmayan Şirket” ödülünü Sütaş 
alırken, “Yönetim Kurulu Kategorisinde En Yüksek 
Derecelendirme Notuna Sahip Şirket” ödülünü Doğuş 
Otomotiv, “Kurumsal Yönetim Endeksinde Son Bir Yıl-
da Notunu En Çok Artıran Şirket”ödülünü ise İzocam 
Ticaret ve Sanayi A.Ş. aldı.
Zirve; 55 yazılı basın, 1 TV, 64 internet portalı 
haberi ile medyada yer aldı.

14 eğitim, 253 katılımcı
Kurumal yönetim çerçevesinde düzenlediğimiz, farklı 
konularda mevzuata ve uygulamaya yönelik eğitimler 
ile üyelerimize fayda sunmaya çalıştık. 

Eğitimler 
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2016 yılında düzenlenen eğitim programları; 
• Yönetim Kurulu Düzeyinde İç Kontrol ve İç Denetim  
 Mekanizmalarının Etkin İşleyişi, 11 Şubat 2016
• Yönetim Kurulu Ücret Politikaları, 13 Şubat 2016
• Şirketler Topluluğu ve İlişkili Taraf İşlemleri, 12 Nisan  
 2016
• Hissedarlar İçin Yönetim Kurulu Üyeliği İhtisas   
 Programı, 06 Mayıs 2016
• Halka Açık Şirketlerde Ortaklık Çıkış Hakları, 26 Mayıs  
 2016
• Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık İlkelerine Uyum   
 Sağlanmasında Yeni Altyapısıyla KAP 4.0, 03 Haziran  
 2016
• Şirket Stratejisi Oluşturma ve İletişimi, 09 Haziran 2016
• Yönetim Kurulu Düzeyinde İç Kontrol ve İç Denetim  
 Mekanizmalarının Etkin İşleyişi, 22 Eylül 2016
• Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerine Özel Yönetim   
 Kurulu Üyeliği İhtisas Programı, 23-24 Eylül 2016
• Şirket Ortağım Melek Yatırım Ağı’na Özel Düzenlenen  
 Eğitim Programı, 15 Ekim 2016

• “21. YY’ın Rekabetçi Ortamında Kimler Ayakta   
 Kalacak?” Eğitimi, 26 Ekim 2016
• Private Equity Fonlarının Yatırım Kiritelerinde Kurumsal  
 Yönetimin Yeri ve Önemi, 03 Kasım 2016
• Faaliyet Raporu ve Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum  
 Raporu, 17 Kasım 2016
• Kişisel Verilerin Korunması ve Kurumsal Yönetim, 25  
 Kasım 2016

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum ve Raporlama Çalıştayı

Paneller 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Sermaye 
Piyasası Kurulu (SPK) ile işbirliğine giderek borsa şir-
ketlerinin kurumsal yönetim uygulamalarının geliştir-
ilmesi amacıyla “Kurumsal Yönetim İlkelerinin Uygulan-
masında Sermaye Piyasası Kurulu’na Destek” başlıklı 
bir proje başlattı. Projenin ilk aşamasında, halka açık şir-
ketlerin kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin değerlendirm-
elerini almak amacıyla 28 Ocak 2016 tarihinde Türkiye 
Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) ve Borsaya Kote 
Ortaklık Yöneticileri Derneği (KOTEDER) işbirliğinde 
“Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum ve Raporlama 
Çalıştayı” düzenlenmiştir. 
Nestor Advisors Ltd. ‘den David Risser ve Ünsal 
Gündüz Avukatlık Bürosundan Burak Koçer’in moder-
atörlüğünde düzenlenen çalıştaya 19 farklı kurum tem-
silcisi katılmıştır.

TKYD İnteraktif Pazarlama Zirvesi Kapsamında Gaziantep’teydi

Yönetim Kurulu Üyeliği Paneli
TKYD, 24 Mart 2017’de iş çevrelerinin katılımıyla 
düzenlediği “Yönetim Kurulu Üyeliği” panelinde “BIST 
Şirketleri Yönetim Kurulu Araştırma Raporu” nu 
açıkladı. Araştırma; Borsa İstanbul grup, endeks ve 
pazarlarına göre 12 kategoride 513 şirketin yönetim ku-
rulları yapılarını ortaya koyuyor. Araştırma ile şirketlerin 
yönetim kurullarındaki bağımsız üye, yabancı uyruklu 
üye ve kadın üye sayısı bilgiye sunuluyor.
Panel; 24 Mart 2016 tarihinde Yapı Kredi Plaza’da 
TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Doğrusoy, Doğuş 
Otomotiv A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Aclan Acar, 
Odgers Berndtson Türkiye Yönetici Ortağı Ayşe Öz-
tuna Bozoklar ve ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Argüven Kurumsal Yönetişim Akademisi 
Başkanı Dr. Yılmaz Argüden’in katılımıyla düzenlendi. 
Panel öncesinde TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Musta-
fa Doğrusoy tarafından “BIST Şirketleri Yönetim Kurulu 

Araştırma” raporunun sonuçları açıklandı.
BIST Şirketleri Yönetim Kurulları Araştırma Rapo-
ru’na www.tkyd.org adresli internet sitemizde yayınlar 
bölümünden ulaşabilirsiniz.

Kamu Sermayeli İşletmelerde İyi Yönetişim Konferansı

Argüden Yönetişim Akademisi’nin Türkiye Kurum-
sal Yönetim Derneği işbirliği ve Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığı & Türk Kamu İşletmeleri Birliği’nin kat-
kılarıyla düzenlediği “Kamu Sermayeli İşletmelerde 
İyi Yönetişim” Konferansı, Boğaziçi Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi. Kamu sektörü yöneticilerine yönelik 

düzenlenen konferansta, kamu sermayeli 
işletmelerin kurumsal yönetişim ilkelerine 
uygun bir çerçevede faaliyet gösterme-
sinin kritik bir öneme sahip olduğu vur-
gulandı.
Açılış konuşmalarını Argüden Yönetişim 
Akademisi Kurucusu Dr. Yılmaz Argüden, 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Hurşit Zorlu, 
Türk Kamu İşletmeleri Birliği Yönetim Ku-
rulu Başkanı ve EÜAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Halil Alış ve Hazine Müsteşarlığı 
Hazine Müsteşar Yardımcısı Taşkın 
Temiz’in yaptığı toplantıda konu bütün 
boyutlarıyla ele alındı. Konferansta, Cem 
Kozlu, Aclan Acar, İlhami Koç gibi özel 
sektör duayenleri ile TCDD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ömer Yıldız, SPK Başkan 
Yardımcısı Ayşegül Akşit, Kamu Ser-
mayeli İşletmeler Genel Müdürü Selim 
Yeşilbaş gibi üst düzey kamu yöneticileri 
ve Dünya Bankası Kıdemli Ekonomisti 

Mediha Ağar iyi yönetişim deneyimlerini paylaştılar.  
Kapanış konuşması ise Argüden Yönetişim Akade-
misi Akademik Kurul Üyesi ve Boğaziçi Üniversitesi 
Kurumsal Yönetim Merkezi Yöneticisi Prof. Dr. Vedat 
Akgiray tarafından yapıldı.

İnteraktif Pazarlama Zirvesi (İPZ) Anadolu, “Kurum-
sallaşma, İnovasyon Ve Teknolojiyle Gaziantep Yarı-
na Hazırlanıyor” temasıyla 18 Şubat 2016 Perşembe 
günü Divan Hotel Gaziantep’te, Gaziantepli iş adam-
larını bir araya getirdi. Düzenlenen programda ODE 
Yalıtım Yönetim Kurulu Başkanı ve TKYD Yönetim 
Kurulu Üyesi Orhan Turan ve TKYD Genel Sekreteri 
Güray Karacar “Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma – 
Markalaşma” konusunda ortak bir sunum yaptı.

TKYD İnteraktif Pazarlama Zirvesi Kapsamında Gaziantep’teydi
1 Mart 2016 ve 17 Kasım 2015 tarihlerinde Ankara’da 
Maliye Bakanlığı Yüksek Eğitim Merkezinde düzenlenen İç 
Denetçi Sertifika Eğitim programında TKYD Yönetim Kuru-
lu Üyesi Mustafa Doğrusoy tarafından Kurumsal Yönetim 
İlkeleri konusunda eğitim verildi. Eğitimde; kurumsal yöne-
tim kavramı, dünyada ve Türkiye’de tarihsel gelişimi, Ku-
rumsal yönetim düzenlemeleri, Kurumsal yönetim ve Ser-
maye yapısı, Kurumsal yönetimde roller, Yönetim kurulları, 
işleyişi, yapısı, komiteleri, Genel kurullar, Faaliyet raporları, 
Risk yönetimi ve iç kontrol arasındaki ilişki, Türkiye’de ku-
rumsal yönetim uygulamaları, Kurumsal yönetim ve iç de-
netim ilişkisi, Sermaye Piyasası ve Türk Ticaret Kanunu ve 
diğer mevzuatlarla ile ilgili konular işlendi.
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TKYD Üniversite Öğrencilerine Kurumsal Yönetimi Anlatıyor

TKYD Bursa Seminerinde STK’lar ve İş Çevreleriyle Buluştu

STK’lar için kurumsal yönetim ilkeleri

Üniversiteler ile işbirliği kapsamında kurumsal yönetim 
ile ilgili derslere konuk konuşmacı olarak katılan TKYD 
Üyelerinin çalışmaları 2016 eğitim yılında da devam etti.
TKYD Üyesi Ozan Altan 15 Nisan 2016 tarihinde 
Özyeğin Üniversitesi’nde Selahattin Serbest’in son 
sınıf öğrencilerine verdiği “Strategy and Management 
in Banks and Financial Institutions” dersine konuk 
konuşmacı olarak katıldı. TKYD Üyesi Mehmet Özdeniz 

ise 16 Nisan 2016 tarihinde yine Selahattin Serbest’in 
Bilgi Üniversitesi’nde MBA öğrencilerine verdiği Banka 
Yönetimi dersinin konuk konuşmacısı oldu. 
Bilgi Üniversitesi’nde 4. Sınıf İşletme Bölümü öğrencil-
erine Kurumsal Yönetim dersi veren Prof. Dr. Zeynep 
Özsoy’un 25 Mart 2016 tarihli dersinin konuğu ise yine 
TKYD Üyesi olan Finans Yatırım Menkul Değerler Genel 
Müdürü Özgür Güneri oldu.

TKYD, sivil toplum kuruluşları ve aile şirketlerinin ku-
rumsal yönetim ilkeleri doğrultusunda faaliyet göster-
melerine katkı sağlamak amacıyla düzenlediği Anadolu 
Seminerleri projesi kapsamında 26 Mayıs 2017’de Bur-
sa’da sivil toplum kuruluşları ve iş çevreleriyle bir araya 
geldi. TKYD’nin Etik ve İtibar Derneği (TEİD) işbirliği ile 
Hilton Bursa Convention Center’da düzenlediği semin-
erde, “Sivil Toplum Kuruluşları İçin Kurumsal Yönetim” 
ve “Kamuda İyi Yönetişim” yuvarlak masa toplantıları ile 
“Özel Sektör İş Etiği, Yolsuzlukla Mücadele ve Suistimall-
erin Önlenmesi Kolektif Eylem Fikir Önderleri” toplantısı 
gerçekleştirildi.

TKYD, Türkiye’de sivil toplum kuruluşlarının kurumsal 
yönetim ilkeleri doğrultusunda çalışmalarına duyulan 
ihtiyacı dikkate alarak yürüttüğü Anadolu Seminer-
leri çerçevesinde kentlerin sivil toplum kuruluşlarıyla 
düzenli olarak bir araya geliyor.
Bursa İl Dernekler Müdürü Osman Dikmen, Türki-
ye Kurumsal Yönetim Derneği Genel Sekreteri Güray 
Karacar ve Etik ve İtibar Derneği Genel Sekreteri Tay-
fun Zaman’ın katılımıyla düzenlenen “Sivil Toplum Ku-
ruluşları İçin Kurumsal Yönetim” yuvarlak masa to-

plantısında Güray Karacar, STK’ların kurumsal yönetim 
ilkeleri çerçevesinde etkin yönetimi üzerine bir sunum 
gerçekleştirdi. Başarılı, etkin, güvenilir ve şeffaf sivil 
toplum örgütlerinin çoğalmasının bu kuruluşlara olan 
yurttaş ilgisini artıracağını belirten Karacar, bunun için 
en öncelikli ve acil konunun kurumsal yönetim ilkel-
erinin hayata geçirilmesi olduğunu kaydetti. Toplantı-
da, katılımcı STK’lara TKYD’nin hazırladığı “Kurumsal 
Yönetim İlkeleri Işığında Sivil Toplum Kuruluşları Yöne-
tim Rehberi” sunuldu.

Yeni Nesil Yönetim Kurulları İçin Ortak Akıl Platformu Buluşması
Odgers Berndtson ve TKYD 
işbirliğinde 06 Haziran 2016 tarihinde 
bir panel düzenlendi. Türkiye’deki iş 
dünyasının fikir önderlerinin tartışma-
larının yer aldığı panelin konuşmacıları; 
Doğuş Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkanı Aclan Acar, Gürallar Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral 
Argat ve TAV Havalimanları Holding 
İcra Kurulu Başkanı Sani Şener’di.  
TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Doğrusoy ve Odgers Berndtson Tür-
kiye Yönetici Ortağı Ayşe Öztuna Bo-
zoklar ise panelin moderatörlüğünü 
yaptılar.

TKYD İnteraktif Pazarlama Zirvesi 
Kapsamında Konya’daydı

Yönetim Kurulu Dinamikleri Paneli Yedinci Kez Düzenlendi

TKYD, Marketing Türkiye Dergisi tarafından 10 yıldan 
bu yana Anadolu’da düzenlenen “İnteraktif Pazarlama 
Zirvesi Anadolu”nun 2016 programına Gaziantep’ten 
sonar Konya programı ile katılım gösterdi.  

TKYD’nin Anadolu illerine yönelik projesi “Anadolu 
Seminerleri” ile aile şirketlerine yönelik edindiği deney-
imlerden de yola çıkarak içeriğine “kurumsal yönetim” 
konusunda katkı verdiği programın Konya ayağı 01 
Eylül 2016 tarihinde düzenlendi. Programa; Marketing 
Türkiye Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Günseli Özen, 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Doğrusoy, KOBİ temsilcileri, iş 
adamları, esnaf ve girişimciler katıldı. TKYD Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Doğrusoy “Kurumsal Yönetim 
Anlayışı” konulu sunumu ile programa TKYD adına 
katkı verdi.

Yönetim kurullarının işleyişindeki olumlu dinamikler, 
iyi kurumsal yönetim uygulamaları, tüm yönetim / icra 
kurulu üyelerinin donanımları ve kritik deneyimleri ile 
değer yarattıkları roller giderek daha fazla önem ka-
zanıyor.

Odgers Berndtson ve Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği, iş dünyası liderlerinin birikimlerini, yönetim 
kurulu perspektifinden, sürdürülebilir gelişime kat-
kı sağlayabilecekleri şekilde paylaşacakları ortak akıl 
platformlarına ev sahipliği yapmaya devam etti.

Bu doğrultuda 28-29 Kasım 2016 tarihlerinde düzen-
lenen “Uluslararası Yönetim Kurulu Üyeliği ve Yönetim 
Kurulu Dinamikleri” programı kapsamında 29 Kasım 
2016 tarihinde yedinci “Yönetim Kurulu Dinamikleri 
Paneli” düzenlendi. MD Yönetim ve Strateji Danışman-
lık - TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Doğrusoy ve 

Odgers Berndtson, Yönetici Ortağı Ayşe Öztuna Bo-
zoklar moderasyonu ile düzenlenen programın panel-
istleri; Canan Özsoy (General Electric Türkiye, Yöne-
tim Kurulu Başkanı – Genel Müdür), Mehmet Göçmen 
(Sabancı Holding, Enerji Grup Başkanı), Şükrü Ün-
lütürk (Sun Tekstil, Yönetim Kurulu Başkanı - TUSIAD, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) oldu.
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“Collective Action Through 
Anti-Corruption” Projesi 

İş dünyası özelinde rüşvet ve yolsuzluk, bir yandan pi-
yasada rekabeti bozarak verimliliği düşürürken, diğer 
yandan sosyal yapıda uzun süreli hasarlara, hukuk dev-
leti güveninde erozyona ve de ülkelerin itibar kayıpları-
na neden olmaktadır. Yolsuzluğun neden olduğu bu tür 
fi nansal, hukuki ve itibar riskleri yatırımları da olumsuz 
etkilemektedir. Bu nedenle yolsuzlukla mücadelede 
özel sektörün katılımı da çok büyük bir önem teşkil et-
mektedir. Bu bağlamda, etkin bir yolsuzlukla mücadele 
stratejisi oluşturmak bir ülkenin pazar risklerini, yerel 
iş yapma prensiplerini ve sosyo-ekonomik faktörlerini 
bütünüyle ele almak gerekmektedir.   
Bu amaçla oluşan proje ile CIPE & TEİD & TKYD 
düzenlediği etkinlik serileriyle farklı alanlarda faaliyet 
gösteren özel sektör paydaşları bir araya getirilmiştir. 
Düzenlenen etkinlik serileriyle paydaşlara yolsuzlukla 
mücadelede kullanılan uluslararası araçlar anlatılıp, yol-
suzlukla mücadele için gönüllü kolektif eylem girişimi 
için koalisyonun kurulması sağlanmaya çalışılmıştır.

BORGİP 
Projesi
TKYD, TÜSİAD - TÜRKONFED Bölgelerarası Ortak Gi-
rişim Projesi (BORGİP) proje ekibinde yer almaktadır.
Projenin amacı Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge-
sinde; sanayinin büyümesi, yatırımların artması, iş or-
tamın gelişmesine katkıda bulunabilmek ve bu amaçla 
yerel iş insanlarını, yerel fi rmaları ve girişimcileri odağa 
alan çalışmalar yürütmektir.

100 fi rma arasından 22 fi rma il ve sektör kırılımına göre 
pilot uygulama için seçilmiştir. Pilot fi rmalar ile çalışma-
lar devam etmektedir.

Dernekler Dairesi Başkanlığı 
Çağrısı Proje Başvurusu
İçişleri Bakanlığı Bütçesinden Derneklere Yardım Yapıl-
ması Hakkında Yönerge kapsamında derneklere hazır-
ladıkları projeleri gerçekleştirmek üzere mali yardım 
yapılması yönünde Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan başvuru açılmıştır. 
TKYD “Etkin Sivil Toplum İçin İyi Yönetim” konulu proje 
ile başvuruda bulunmuştur. 

Amerika Birleşik Devletleri 
Büyükelçiliği Fon Çağrısı
ABD Büyükelçiliği fon çağrısına «girişimcilik ve ino-
vasyon» konulu «Kurumsal İşletmelerin Yenilik Kapas-
itesinin Geliştirilmesi» proje adı ile başvuru yapılmıştır. 
Seçilecek projelere 15.000 USD fon sağlanacaktır.

Projeler 

Sosyal Ağlar

En iyi uygulamaları tanıtmak ve konunun gündemde 
yer almasını sağlamak amacıyla yazılı, görsel basında 
yoğun iletişim çalışmaları sürdürülmektedir. Üyelerimiz-
in uzman oldukları konularda yazmış olduğu makaleler, 
kurumsal yönetim alanında dünyadan ve Türkiye’den 
son gelişmeler ve TKYD’nin yapmış olduğu etkinliklere 
iletişim mecralarımızda yer verilmektedir. 

TKYD’nin iletişim kanallarından biri olan www.tkyd.org 
sitesi yıl boyunca devamlı güncellenerek haber, rapor 
ve makalelerle zengin bir içerik sunmaktadır. 
TKYD Youtube sayfası düzenlenen çalışmaları mul-
timedya ortamında geniş bir kitleye ulaştırmaktadır. 
Facebook, twitter, linkedin dernek faaliyetleri ile ilgili bil-
gilere erişimi desteklerken, üyeler arasında etkileşimde 
önemli bir rol üstlenmektedir.

/TKYD_dernek/KurumsalYonetim

/türkiye-kurumsal-yönetim-derneği   /TKYDdernek 

İletişim Platformları 

Medyada TKYD 
89 yazılı basın, 1 radyo, 1 televizyon haberi ile medyada 
yer almıştır.
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TKYD, kurumsal yönetime dair akademik çalışmaları, iş 
dünyası tarafından üretilen bilgi ile bir araya getiren dijital 
kütüphaneyi uluslararası düzeyde faydaya sunmuştur. 
Uluslararası kuruluşlar ile yapılan anlaşmalar ve 7 farklı 
ülkedeki sivil toplum kuruluşlarının katkı ve işbirliğine 
açılan Kurumsal Yönetim Kütüphanesi’ne www.tkyd.org 
adresli web sitemiz üzerinden, appstore ve android gibi 
popüler dijital platformlar üzerinden erişilebilmektedir.

Kurumsal Yönetim Kütüphanesi

Kurumsal Yönetim Dergisi
Konusunda yayınlanan süreli tek yayın olma 
özelliğinde olan “Kurumsal Yönetim Dergisi” 2016 
yılında 3 sayı yayınlanmıştır.  Dergi, kurumsal yöne-
timi etkileyen ana konular ile ilgili bilgi ve gelişmeleri, 
üyelerimize ve iş dünyasına ücretsiz olarak taşımak-
tadır. 

Dergide üyelerimizin hazırlamış olduğu araştırma ve 
makalelere detaylı olarak yer verilmekte, sektörün 
önde gelen isimleriyle yapılan röportajlarla zengin bir 
içerik sunulmaktadır. Dergiye ayrıca www.tkyd.org 
adresinden, Appstore ve Android platformlarından 
dijital olarak ulaşılabilmektedir.

TKYD, 2016 yılında Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri Ücret Araştırması ve BIST Yönetim Kurulları Araştırması’nı 
üyelerimiz ve konunun ilgililerinin faydasına sunmuştur.

Yayınlar 

www.kurumsalyonetimkutuphanesi.com

App Store
Kurumsal Yönetim 

KütüphanesiKURUMSAL
YÖNETİM
KÜTÜPHANESİ

2016 yılı içerisinde, dört çalışma grubu TKYD çalışma-
larına yön vermek ve derneğin üyeleri ile kamuoyu 
yararına sunacağı içeriği hazırlamak yönünde faaliyet 
göstermiştir. 

• Aile Şirketleri Çalışma Grubu 
• Sivil Toplum Kuruluşları Çalışma Grubu
• Sermaye Piyasası Çalışma Grubu
• Yönetim Kurulu Çalışma Grubu

Sadece TKYD üyelerinin katılabildiği çalışma grupların-
da yer almayı arzu eden üyelerimiz TKYD ofi sinden 
Hande Gürtepe (hgurtepe@tkyd.org) ve Ahmet 
Balcılar (abalcilar@tkyd.org) ile iletişime geçebilirler. 

Çalışma Grupları 

Aile Şirketleri Çalışma Grubu

Aile Şirketleri Çalışma Grubu; kurumsal yönetim ilkeler-
inin, Türk ekonomisinin temel taşı olan aile şirketlerine 
benimsetilmesi amacı ile çalışmalar yürütmek misyonu 
ile hareket etmektedir.
Düzenlenen eğitimler, gündem toplantıları, Anado-
lu illerinde ve İstanbul’da düzenlenen paneller, TÜSİ-
AD-TÜRKONFED liderliğinde yürütülen Bölgelerarası 

Ortak Girişim Projesi (BORGİP) Çalışma Grubu’na 
TKYD’nin üyeliği ile konu ile ilgili fayda sağlamaya 
yönelik çalışmalar devam etmektedir.

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: Mustafa Doğrusoy, 
Av. Aydın Buğra İlter
Çalışma Grubu Başkanı: Mehmet Özdeniz

Sivil Toplum Kuruluşları Çalışma Grubu

Dernek ve vakıfl ara yönelik “Kurumsal Yönetim Dere-
celendirme Raporu” projesinde 2016 sonu itibari ile 7 
dernek & vakıf statüsündeki kuruma kurumsal yöne-
tim derecelendirme raporu hazırlanmıştır. Çalışma 

KOBİRATE, TKYD ve Argüden Yönetişim Akademisi 
işbirliğinde devam etmektedir. Çalışmanın sonunda 
2017 yılı içinde iyi uygulama örneklerini içeren bir reh-
ber yayınlanması hedefl enmektedir.
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2016 Yılı Sonuna Kadar Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Raporu yayınlanan STK’lar

Sermaye Piyasası Çalışma Grubu

Yönetim Kurulu Çalışma Grubu

• Darüşşafaka Cemiyeti
• Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği
• Türkiye Sigorta Birliği
• Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV)
• Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (İMSAD)
• Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)
• Türkiye İç Denetim Enstitüsü (TİDE)

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Orhan Turan
Çalışma Grubu Başkanı: Dr. Yılmaz Argüden

Sermaye Piyasası Çalışma Grubu; düzenleyici kurum 
ve kuruluşlar ile ilişkilerin güçlendirilmesi ve kurum-
sal yönetim düzenlemeleri konusunda etkin bir rol 
oynayarak görüşler oluşturmak, mevcut sorunları ak-
tarmak misyonu ile faaliyet göstermektedir.
Sermaye piyasasına yönelik çalışmaları yönlendirmek 
ve destek vermek üzere bir araya gelen Sermaye Pi-
yasası Çalışma Grubu bir yandan görüş hazırlayarak 
sürece destek verirken, gündemdeki konulara yönelik 
ücretsiz toplantılar ile bilgilendirmede bulunmakta, eği-
tim programları ile profesyonellerin gelişimine katkıda 
bulunmaktadır.

Yönetim Kurulları; şirket içinde kurumsal yönetim an-
layışının hayata geçirilmesinde, uygulanmasında ve 
gözetilmesinde kritik bir role sahiptir. TKYD bu alan-
da yaptığı çalışmalarda; planladığı faaliyetler, eğitimler, 
seminer programları ve araçlar ile bu sürece katkıda 
bulunmayı amaçlamaktadır.
2016 yılında çalışma grubunun bir çıktısı olarak 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri Ücret Araştırması ve 
BIST Yönetim Kurulları Araştırması’nı üyelerimizin ve 
konunun ilgililerinin faydasına sunduk.

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Fatma Füsun Akkal 
Bozok, Ömer Eryılmaz, Barış Dinçer
Çalışma Grubu Başkanı: Dr. Burak Koçer

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Av. Ümit Yayla, Çağlar Manavgat
Çalışma Grubu Başkanı: Ozan Altan, İrem Çalışkan

Komiteler

Kamu ve Düzenleyici 
Kuruluşlar Komitesi
Düzenleyici kurum ve kuruluşlar, 
kamu kuruluşları ile varolan ilişkileri 
geliştirmek, yeni ilişkiler kurmak mi-
syonu ile çalışmalarını yürütmektedir.
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: 
Tevfi k Bilgin, Barış Dinçer

Dış İlişkiler Komitesi
Varolan ilişkileri geliştirmek, yeni il-
işkiler kurmak ve ortak proje fırsat-
larını değerlendirmek üzere faaliyet 
göstermektedir.
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: 
Ali Pandır, Barış Dinçer

Yayın ve İletişim 
Komitesi
Dernek tarafından yapılacak yayın-
ların içeriklerinin belirlenmesi, plan-
lanması ve hazırlıkları safhasında 
faaliyet göstermek. Derneğin çalışma 
alanındaki bilinirliğinin perçinlenmesi 
için medya ile gerekli iletişimin kurul-
masında planlama ve organizasyon 
faaliyetlerinde bulunmak.
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: 
Selim Oktar, Orhan Turan, 
Kayra Üçer

Eğitim Koordinasyon 
Komitesi
Kurumsal yönetim ilkelerinin tanınıp 
benimsenmesini sağlamak amacıy-
la eğitim programları hazırlamak, 
çalışma grupları tarafından hazırlan-
mış eğitim programlarının koordi-
nasyonunu sağlamak üzere faaliyette 
bulunmaktadır. 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri: 
Ümit Yayla, Nevra Özhatay, 
Kayra Üçer
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Akademik Kurul

Akademik Kurul Üyeleri

Melsa Ararat  
Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi 
Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim 
Forumu Direktörü

Güler Aras  
PhD., Yıldız Teknik Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü &
Finans Kurumsal Yönetim ve 
Sürdürülebilirlik Merkezi Kurucu Direktörü 

Sibel Yamak  
European Academy of Management, 
Başkan

Burçin Yurtoğlu  
PhD.,WHU Otto Beisheim School of 
Management, Öğretim Üyesi 

Oğuzhan Özbaş  
PhD., University of Southern California, 
Öğretim Üyesi

Muzaffer Eroğlu  
PhD., Kocaeli Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi

 TKYD Akademik Kurul’u,
• TKYD’nin çalışmalarına bilimsel destek sağlamak,
• TKYD Akademik Platformu’nun çalışmalarına yön  
 vermek ve işlevselliğini sağlayıcı öneriler geliştirmek,
• Kurumsal Yönetim ile ilişkili araştırmacıların   
 TKYD tarafından karşılanabilecek araştırma   
 desteği taleplerini TKYD Yönetim Kurulu nezdinde  
 dile getirmek
• Kurumsal Yönetim konusunda araştırmacılar ve   
 uygulayıcılar arasında diyaloğu teşvik edecek araç  
 ve mekanizmaları önermek ve uygulamalarına   
 katkıda bulunmak amacıyla çalışmalar yapmaktadır.

TÜRKİYE KURUMSAL 
YÖNETİM DERNEĞİ
VE İKTİSADİ İŞLETMESİ
Denetçi Raporu
Bağımsız Denetim Raporu
2016 Dönemi Konsolide Gelir Gider Tablosu Bilançosu
2017 Dönemi Tahmini Konsolide Gelir Gider Tablosu
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BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Görüş

Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (“Dernek”) ve 
İktisadi İşletmesi’nin (hep birlikte “Grup”) 31 Aralık 

2016 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı 
tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar 
veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide 
fonlar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile, 
önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil, konsolide 
finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal 

tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.
Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, 
Grup’un 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla konsolide finansal 
durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine 
ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit 
akışlarını, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na 
uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir 
biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim Uluslararası Denetim 
Standartları’na (“UDS”) uygun olarak yürütülmüştür. 

Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal 
Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. Uluslararası 
Muhasebe Meslek Mensubu Etik Standartlar Kurulu 
tarafından yayımlanan Muhasebe Meslek Mensupları 

için Etik Kurallar’a (“Etik Kurallar”) ile konsolide finansal 
tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer 
alan etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız 
olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar’a ve diğer 
mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında 
elde ettiğimiz denetim kanıtlarının, görüşümüze dayanak 
oluşturmak için yeterli ve uygun olduğuna inanıyoruz.

Grup Yönetimi’nin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide 
Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup Yönetimi; konsolide finansal tabloların 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na 

uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı 
önemli yanlışlık içermeyen konsolide finansal tabloların 
hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç 
kontrolden sorumludur.
Konsolide finansal tabloları hazırlarken Grup Yönetimi; 

Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili 
hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da 
ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti 
bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur.
Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal 
raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği
Yönetim Kurulu’na
İstanbul
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İÇİNDEKİLER  SAYFA

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 1
KONSOLİDE GELİR VEYA GİDER TABLOSU 2
KONSOLİDE GELİR VEYA GİDER VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 3
KONSOLİDE FONLAR DEĞİŞİM TABLOSU 4
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU 5

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 6-29
NOT 1 DERNEK’İN VE İKTİSADİ İŞLETME’NİN ORGANİZASYONU VE FAALİYETLERİ 6
NOT 2 YENİ VE REVİZE EDİLMİŞ ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI 6-12
NOT 3 ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI 12-19
NOT 4 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 19
NOT 5 TİCARİ ALACAKLAR 20
NOT 6 DİĞER ALACAKLAR VE DÖNEN VARLIKLAR VE DİĞER DURAN VARLIKLAR 21
NOT 7 MADDİ DURAN VARLIKLAR 22
NOT 8 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 23
NOT 9 TİCARİ BORÇLAR 23
NOT 10 DİĞER KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 24
NOT 11 ERTELENMİŞ GELİRLER 24
NOT 12 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIKLARI 24-25
NOT 13 VERGİ 25-26
NOT 14 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 27-29
NOT 15 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 29
NOT 16 FİNANSAL TABLOLARIN ONAYLANMASI 29
NOT 17 RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 29
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